様

TEL：090-5654-1465

E-Mail：info@msstyle.jp

担当：宇山 真通

No.

1 式

数量

  第９回：復習・補習（苦手な部分）

  第10回：マーケティング・アドバイス

¥330,000

備考 ショート動画（縦型）とロング動画（横型）の編集方法を教えます。

合計

¥300,000

¥30,000

小計

消費税

  第８回：動画・画像の撮り方コツ

  最終回：予備日（補習）

  第６回：タイトル・サムネイル画像

  第７回：SNSへのUP方法

  第４回：部分モザイク・マスク

  第５回：youtubeの設定方法

  第２回：動画の部分カット・結合・出力

  第３回：テロップ・効果音・BGM追加

 【講座内容】
  第１回：編集ソフトのインストール・設定・動画の取り込み

単価 金額

300,000 ¥300,000

摘要

■動画編集講座

合計金額 ¥330,000 （税込）

納期： 別途ご相談
有効期限： 御見積後1か月

件名： 動画編集講座につきまして M'S STYLE

下記のとおり、御見積もり申し上げます。 〒630-8123

奈良県奈良市三条大宮町2-16-705

御 見 積 書

医療法人 青心会 郡山青藍病院 御中 見積No. 250919-02

ご担当： 三好 見積日 2025年9月19日